
TRATTAMENTI ESTETICI
IN FARMACIA

CONCEDITI  UN MOMENTO TUTTO PER TE



TRATTAMENTI

Smalto semipermanente mani

Smalto semipermanente piedi

Ricostruzione unghie gel mani

Trattamento gel unghie

Cambio smalto unghie

Riparazione unghia

Manicure completa

Pedicure estetico

Pedicure curativo

Pedicure curativo + smalto semiperm. piedi

TRATTAMENTI MANI E PIEDI
20,00€

16,00€

35,00€

24,00€

6,00€

4,00€

14,00€

15,00€

18,00€

26,00€

CERETTA
Ceretta gambe intere + inguine

Ceretta gambe intere

Ceretta inguine

Ceretta inguine totale

Ceretta mezza gamba + inguine

Ceretta mezza gamba 

Ceretta braccia

Ceretta ascelle

Ceretta uomo gambe

Ceretta uomo braccia

Ceretta uomo torace + pancia

Ceretta uomo schiena

Ceretta baffetti

Sopracciglia

Ceretta viso

26,00€

21,00€

6,00€

9,00€

16,00€

11,00€

11,00€

6,00€

31,00€

15,00€

21,00€

29,00€

3,00€

4,00€

8,00€



TRATTAMENTI
CERETTA BRASILIANA

Addome e petto

Schiena intera

Spalle

Ascelle

Braccia

Baffetti

Sopracciglia

Viso

Inguine S

Inguine M

Inguine L

Gamba completa

Mezza gamba

Glutei

33,00€

36,00€

19,00€

11,00€

19,00€

6,00€

10,00€

14,00€

13,00€

17,00€

21,00€

31,00€

19,00€

 19,00€

PRESSOTERAPIA
Pressoterapia 30'
10 sedute

Pressoterapia con trattamento 30'
10 sedute + trattamento 
15 sedute + trattamento 

25,00€
225,00€

 
  39,00€
360,00€
520,00€

MAKE UP & CIGLIA
Make Up
Make Up + applicazione ciglia finte 

30,00€
40,00€

Laminazione ciglia
Laminazione ciglia 3 sedute

46,00€
120,00€

RADIOFREQUENZA
Radiofrequenza 30' 
Radiofrequenza 10 sedute

35,00€
290,00€



EPILAZIONE LASER

TRATTAMENTI

Baffetti

Guance

Mento

Viso completo

Ascelle

Inguine bikini

Inguine totale 

Braccia

Cosce

Mezze gambe

Gambe complete

Addome completo

Schiena

Linea alba

Glutei

Seno

Total body 
(viso, ascelle, inguine, gambe)

22,00€

  23,00€

23,00€

33,00€

32,00€

32,00€

33,00€

33.00€

33,00€

33,00€

65,00€

65,00€

65,00€

22,00€

33,00€

22,00€

150,00€

 200,00€

210,00€

210,00€

300,00€

300,00€

300,00€

300,00€

300,00€

300,00€

300,00€

630,00€

600,00€

600,00€

200,00€

300,00€

200,00€

1.300,00€

Pacchetto 10 seduteSeduta singola



TRATTAMENTI

VISO
Pulizia del viso

Maschera viso ORO
Maschera viso CARBONE

Ossigeno dermo infusione
Pacchetto 6 sedute 

Trattamento rimpolpante viso
Pacchetto 5 sedute 

Trattamento rassodante viso
Pacchetto 5 sedute 

Trattamento idratante

Pacchetto 5 sedute 

Trattamento acne viso
Pacchetto 5 sedute 

Massaggio connettivale viso
Pacchetto 5 sedute 

Trattamento antimacchia e fotoinvecchiamento
Pacchetto 3 sedute 

Trattamento anti-age

Pacchetto 5 sedute 

30,00€

27,00€
23,00€

31,00€
150,00€

  
46,00€

209,00€
 

  41,00€
189,00€

 
  41,00€
189,00€

 
  31,00€
139,00€

 
  30,00€
120,00€

 
41,00€

109,00€
 

41,00€
189,00€

*Le sedute devono essere effettuate entro 90 giorni dalla prima.



TRATTAMENTI

*Le sedute devono essere effettuate entro 90 giorni dalla prima.

VISO EXCLUSIVE
Trattamento viso al melograno ricostituente 
Pacchetto 3 sedute 

Trattamento viso al veleno d'api rigenerante 
Pacchetto 3 sedute

Trattamento viso bacche di Goji antiossidante
Pacchetto 3 sedute

Trattamento viso acido mandelico
Pacchetto 3 sedute

VISO PREMIUM
Trattamento reticolo di collagene
Pacchetto 3 sedute

Trattamento con fili di collagene biorivitalizzanti
Pacchetto 4 sedute 

Trattamento cellule staminali
Pacchetto 3 sedute  

26,00€
70,00€

 
  30,00€
80,00€

26,00€
70,00€

35,00€
90,00€

59,00€
150,00€

99,00€
379,00€

50,00€
 135,00€

RETICOLO DI COLLAGENE è un trattamento 
non invasivo che mira a rinforzare la struttura 

del collagene nella pelle, con l'obiettivo di ridurre 
le rughe e migliorare la tonicità e l'elasticità cutanea.

I FILI DI TRAZIONE BIORIVITALIZZANTI sono
indicati per il trattamento non chirurgico di
rughe, cedimenti cutanei, perdita di tono,

elasticità e definizione dell’ovale.
Costituiti da fibre di Collagene e biopeptidi, 
in grado di penetrare all’interno della pelle  

conferendo tonicità ed un effetto lifting
immediato. Distende le rughe, rimpolpano 
i tessuti conferendo alla pelle idratazione,

levigatezza, luminosità e compattezza..

Il trattamento viso a base di CELLULE
STAMINALI vegetali e tocoferolo stimola i

fibroblasti e attiva i processi di rigenerazione
cutanea. Stende le rughe di espressione,

contrasta l’atonicità dei tessuti, aiutando in
breve tempo a ritrovare un aspetto più giovane.



MASSAGGI
31,00€
46,00€

26,00€
110,00€

26,00€
199,00€

26,00€
230,00€

23,00€
200,00€

30.00€
135.00€

41,00€
380,00€

23,00€
200,00€

23,00€
36,00€

41,00€
100,00€

TRATTAMENTI

Massaggio alla candela localizzato schiena 30'
Massaggio alla candela total body 45'

Massaggio localizzato rilassante 45'
Pacchetto 5 sedute 

Massaggio decontratturante localizzato 30'
Pacchetto 10 sedute 

Massaggio sportivo localizzato 30'
Pacchetto 10 sedute 

Massaggio localizzato linfodrenante 30'
Pacchetto 10 sedute 

Massaggio localizzato linfodrenante + bendaggio 30'
Pacchetto 5 sedute

Massaggio localizzato linfodrenante 60' 
Pacchetto 10 sedute 

Massaggio anticellulite localizzato 30'
Pacchetto 10 sedute 

Talasso-scrub + idratazione corpo localizzato 30'
Talasso-scrub + idratazione corpo localizzato 60'

Trattamento SLIM DETOX gambe e addome 60'
Pacchetto 3 sedute

*Le sedute devono essere effettuate entro 90 giorni dalla prima.



Farmacia Formica Magro 

Via Mascagni, 1 

96010 Città Giardino (SR)

 Tel./Fax 0931.745360 - WhatsApp 351.7875557

info@farmaciaformicamagro.it

www.farmaciaformicamagro.it

PRENDITI CURA DI TE


