

# TRATTAMENTI ESTETICI IN FARMACIA

CONCEDITI UN MOMENTO TUTTO PER TE





#### TRATTAMENTI MANI E PIEDI

Smalto semipermanente mani	20,00€
Smalto semipermanente piedi	16,00€
Ricostruzione unghie gel mani	35,00€
Trattamento gel unghie	24,00€
Cambio smalto unghie	6,00€
Riparazione unghia	4,00€
Manicure completa	14,00€
Pedicure estetico	15,00€
Pedicure curativo	18,00€
Pedicure curativo + smalto semiperm. piedi	26,00€
CCOCTTO	
CERETTA	
Ceretta gambe intere + inguine	26,00€
Ceretta gambe intere	21,00€
Ceretta inguine	6,00€
Ceretta inguine totale	9,00€
Ceretta mezza gamba + inguine	16,00€
Ceretta mezza gamba	11,00€
Ceretta braccia	11,00€
Ceretta ascelle	6,00€
Ceretta uomo gambe	31,00€
Ceretta uomo braccia	15,00€
Ceretta uomo torace + pancia	21,00€
Ceretta uomo schiena	29,00€
Ceretta baffetti	3,00€
Sopracciglia	4,00€
Ceretta viso	8,00€



CERETTA BRASILIANA		
Addome e petto	33,00€	
Schiena intera	36,00€	
Spalle	19,00€	
Ascelle	11,00€	
Braccia	19,00€	
Baffetti	6,00€	
Sopracciglia	10,00€	
Viso	14,00€	
Inguine S	13,00€	
Inguine M	17,00€	
Inguine L	21,00€	
Gamba completa	31,00€	
Mezza gamba	19,00€	
MAKE UP & CIGLIA	19,00€	
IIIHNE UP & CIUCIH		
Make Up	30,00€	
Make Up + applicazione ciglia finte	40,00€	
Laminazione ciglia	46,00€	
Laminazione ciglia 3 sedute	120,00€	
PRESSOTERAPIA		
Pressoterapia 30'	25,00€	
10 sedute	225,00€	
Pressoterapia con trattamento 30'	39,00€	
10 sedute + trattamento	360,00€	
15 sedute + trattamento	520,00€	
RADIOFREQUENZA		
Radiofrequenza 30'	35,00€	
Radiofrequenza 10 sedute	290,00€	

A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR

### EPILAZIONE LASER

	Seduta singola	Pacchetto 10 sedute
Baffetti	22,00€	200,00€
Guance	23,00€	210,00€
Mento	23,00€	210,00€
Viso completo	33,00€	300,00€
Ascelle	32,00€	300,00€
Inguine bikini	32,00€	300,00€
Inguine totale	33,00€	300,00€
Braccia	33.00€	300,00€
Cosce	33,00€	300,00€
Mezze gambe	33,00€	300,00€
Gambe complete	65,00€	630,00€
Addome completo	65,00€	600,00€
Schiena	65,00€	600,00€
Linea alba	22,00€	200,00€
Glutei	33,00€	300,00€
Seno	22,00€	200,00€
Total body	150,00€	1.300,00€









#### VISO

Pulizia del viso	30,00€
Maschera viso ORO	27,00€
Maschera viso CARBONE	23,00€
Ossigeno dermo infusione	31,00€
Pacchetto 6 sedute	150,00€
Trattamento rimpolpante viso	46,00€
Pacchetto 5 sedute	209,00€
Trattamento rassodante viso	41,00€
Pacchetto 5 sedute	189,00€
Trattamento idratante Pacchetto 5 sedute	41,00€ 189,00€
Trattamento acne viso	31,00€
Pacchetto 5 sedute	139,00€
Massaggio connettivale viso	30,00€
Pacchetto 5 sedute	120,00€
Trattamento antimacchia e fotoinvecchiamento	41,00€
Pacchetto 3 sedute	109,00€
Trattamento anti-age	41,00€
Pacchetto 5 sedute	189,00€

VISO EXCLUSIVE
----------------

Trattamento viso al melograno ricostituente	26,00€
Pacchetto 3 sedute	70,00€
Trattamento viso al veleno d'api rigenerante	30,00€
Pacchetto 3 sedute	80,00€
Trattamento viso bacche di Goji antiossidante	26,00€
Pacchetto 3 sedute	70,00€
Trattamento viso acido mandelico Pacchetto 3 sedute VISO PREMIUM	35,00€ 90,00€
Trattamento reticolo di collagene	59,00€
Pacchetto 3 sedute	150,00€
Trattamento con fili di collagene biorivitalizzanti	99,00€
Pacchetto 4 sedute	379,00€
Trattamento cellule staminali	50,00€
Pacchetto 3 sedute	135,00€



→ I FILI DI TRAZIONE BIORIVITALIZZANTI sono indicati per il trattamento non chirurgico di rughe, cedimenti cutanei, perdita di tono, elasticità e definizione dell'ovale.

Costituiti da fibre di Collagene e biopeptidi, in grado di penetrare all'interno della pelle conferendo tonicità ed un effetto lifting immediato. Distende le rughe, rimpolpano i tessuti conferendo alla pelle idratazione, levigatezza, luminosità e compattezza..



→ Il trattamento viso a base di CELLULE STAMINALI vegetali e tocoferolo stimola i fibroblasti e attiva i processi di rigenerazione cutanea. Stende le rughe di espressione, contrasta l'atonicità dei tessuti, aiutando in breve tempo a ritrovare un aspetto più giovane.

→ RETICOLO DI COLLAGENE è un trattamento non invasivo che mira a rinforzare la struttura del collagene nella pelle, con l'obiettivo di ridurre le rughe e migliorare la tonicità e l'elasticità cutanea.



#### **MASSAGGI**

Massaggio alla candela localizzato schiena 30'	31,00€
Massaggio alla candela total body 45'	46,00€
Massaggio localizzato rilassante 45'	26,00€
Pacchetto 5 sedute	110,00€
Massaggio decontratturante localizzato 30'	26,00€
Pacchetto 10 sedute	199,00€
Massaggio sportivo localizzato 30'	26,00€
Pacchetto 10 sedute	230,00€
Massaggio localizzato linfodrenante 30'	23,00€
Pacchetto 10 sedute	200,00€
Massaggio localizzato linfodrenante + bendaggio 30'	30.00€
Pacchetto 5 sedute	135.00€
Massaggio localizzato linfodrenante 60'	41,00€
Pacchetto 10 sedute	380,00€
Massaggio anticellulite localizzato 30'	23,00€
Pacchetto 10 sedute	200,00€
Talasso-scrub + idratazione corpo localizzato 30'	23,00€
Talasso-scrub + idratazione corpo localizzato 60'	36,00€
Trattamento SLIM DETOX gambe e addome 60'	41,00€
Pacchetto 3 sedute	100,00€

## PRENDITI CURA DI TE



#### Farmacia Formica Magro

Via Mascagni, 1

96010 Città Giardino (SR)

© Tel./Fax 0931.745360 - WhatsApp 351.7875557

⊠ info@farmaciaformicamagro.it

www.farmaciaformicamagro.it



